Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 612

Номер

документа

Дата составления

169 01.09.2022

ПРИКАЗ

О создании школьного хорового коллектива «Нотка»

В целях эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

музыкально-хорового искусства, раскрытия творческого потенциала детей,

расширения культурного диапазона и организации досуга  обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю структурного подразделения отделения дополнительного

образования детей ОДОД:

1.1. Организовать работу по созданию школьного хорового коллектива

«Нотка» в рамках дополнительного образования детей;

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайта нормативно-правовые

документы по созданию школьного хорового коллектива «Нотка».

1.3. Внести данные о школьном хоровом коллективе «Нотка» ГБОУ школы

№612 Центрального района Санкт-Петербурга в реестр детских творческих

объединений.

2. Утвердить Положение о школьном хоровом коллективе, программу

дополнительного образования по художественному направлению

«Музыкальный театр».

3. Назначить руководителем школьного хорового коллектива педагога

дополнительного образования Мировую Ю.П.

4. Ответственной за ведение сайта образовательной организации создать на

сайте во вкладке ОДОД подраздел «Школьный хоровой коллектив» и

разместить документы по созданию школьного хорового коллектива

«Нотка».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Е.Н. Трошнева

		2025-12-17T16:10:10+0300
	Трошнева Елена Николаевна